
「青い森しんきん個人インターネットバンキング」をご利用のお客様へ 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 ダイレクトメール、ホームページ等でご案内のとおり、当信用金庫では 2023 年 9 月 11 日（月）

に「五所川原支店」「弘前支店」の店舗名称変更をいたしました。 

お客様におかれましては、大変お手数をおかけいたしますが、今後お取引いただく際は、各種お取

引の店舗名称データをご変更くださるようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．店舗名称変更の内容 

  ＜変更前＞                ＜変更後＞ 

五所川原支店（コ゛シヨカ゛ワラ）  →  津軽営業部（ツカ゛ル） 

   弘前支店  （ヒロサキ）      →  弘前営業部（ヒロサキ） 

※五所川原支店は、お振込に関わるカナ名称も変更となりますので、2023 年 12 月 1 日（金）

までに変更してくださるようお願い致します。 

 

２．対象のお取引 

  資金移動取引 

 

操作等ご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

＜しんきんＥＢサポートデスク＞ 

電話番号 ０１２０－９２－３１０１ 

受付時間 平日 ９:００～１７:３０ （土日祝日、12月 31日～1月 3日は除きます） 

 

以 上 

 

青い森信用金庫 

 


